
UCHWAŁA NR VI/48/94
Rady Miasta Krakowa

z dnia 26 października 1994 r.

w sprawie zmian w budżecie miasta Krakowa na 1994 r.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie terytorialnym
/Dz. U. Nr 16 poz. 95, Nr 32 poz. 191, Nr 34 poz. 199, Nr 43 poz. 253, Nr 89 poz. 518, z

1991 r. Nr 4 poz. 18, Nr 110 poz. 473, z 1992 r. Nr 85 poz. 428, Nr 100 poz. 499 i z 1993 r.
Nr 17 poz. 78/ oraz art. 37 ustawy z dnia 5 stycznia 1991 r. Prawo budżetowe /tekst jednolity:

Dz. U. z 1993 r. Nr 72 poz. 344/ Rada Miasta Krakowa uchwala, co następuje:

§ 1.

1. Z ogólnej rezerwy budżetowej przeznacza się kwotę 8.163.000 tys. zł na:

- wypłatę wynagrodzeń osobowych (§ 11.) - 3.660.000 tys. zł,

- nagrody z zakładowego funduszu nagród (§ 17.) - 166.300 tys. zł,

- opłaty składek na ubezpieczenia społeczne i składek na Fundusz Pracy (§§ 41, 42.) -
1.761.000 tys. zł,

- odpis na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych (§ 43.) - 2.575.700 tys. zł,

w jednostkach oświatowych przejętych przez miasto Kraków w ramach programu
pilotażowego.

2. Ze środków zaplanowanych w dziale 79 - "Oświata i wychowanie", rozdz. 8295 -
"Pozostała działalność" przenosi się kwotę 207.000 tys. zł (w tym par. 11. - "Wynagrodzenia
osobowe" 140.000 tys. zł) do odpowiednich rozdziałów klasyfikacji budżetowej zgodnie z
załącznikiem nr 1 z przeznaczeniem na nagrody dla wytypowanych przez Kuratora Oświaty
w Krakowie pracowników pedagogicznych z okazji Dnia Edukacji Narodowej (Decyzja Nr
70/94 Kuratora Oświaty w Krakowie z dnia 25 lipca 1994 r).

§ 2.

W uchwale Nr CVII/704/94 Rady Miasta Krakowa z dnia 1 marca 1994 r. w sprawie budżetu
miasta Krakowa na 1994 r. /Gaz. Urz. M. Krakowa Nr 3, poz. 15, 16, Nr 6, poz. 24, Nr 7, poz.
36, Nr 8, poz. 43, 45, 48, 49, 50, 52, Nr 11, poz. 65, 66, 67/ zmienionej uchwałami: Nr
CVII/707/94 z dnia 4 marca 1994 r., Nr CX/717/94 z dnia 8 kwietnia 1994 r., Nr CXI/733/94
z dnia 22 kwietnia 1994 r., Nr CXII/742/94 z dnia 13 maja 1994 r., Nr CXII/745/94 z dnia 13
maja 1994 r., Nr CXIII/754/94 z dnia 20 maja 1994 r., Nr CXIII/755/94 z dnia z dnia 20 maja
1994 r., Nr CXIII/756/94 z dnia 20 maja 1994 r., Nr CXV/762/94 z dnia 25 maja 1994 r., Nr
II/4/94 z dnia 15 lipca 1994 r., Nr II/9/94 z dnia 21 lipca 1994 r., Nr II/10/94 z dnia 21 lipca
1994 r., Nr III/22/94 z dnia 7 września 1994 r., Nr IV/29/94 z dnia 21 września 1994 r., Nr
V/38/94 z dnia 5 października 1994 r., Nr V/40/94 z dnia 5 października 1994 r., Nr VI/43/94
z dnia 26 października 1994 r., Nr VI/44/94 z dnia 26 października 1994 r. i Nr VI/45/94 z
dnia 26 października 1994 r.- wprowadza się następujące zmiany:



-  w załączniku Nr 3 dokonuje się zmian zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady
Stanisław HANDZLIK


